ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

	от 21 февраля 2016 г.
	г. Обнинск

Председатель Совета:

глава Администрации города  В.В. Шапша
Секретарь Совета:
 Ю.В. Бойко – заместитель начальника организационного отдела
Члены Совета:
Вишняков С.Н., Гаспарова Н.К., Ильницкий А.А., Казелло В.П., Смирнова Т.В.,
Сонин А.Е., Ткаченко А.А., Чучелова О.А., Хрипунов Ю.Н.
Приглашенные:
Ребров С.А. - начальник отдела по взаимодействию с государственными и

общественными организациями Администрации города.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям на 2016 год.
              Докладывает: глава Администрации города  В.В. Шапша

               2. О подготовке к празднованию  60 – летия г. Обнинска и участие в праздничных мероприятиях общественных организаций созданных по этническому признаку.

               Докладывает: секретарь комиссии Ю.В. Бойко
                                                   РЕШИЛИ:

              1. План работы Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям на 2016 год утвердить.
              2. Доклад секретаря комиссии Юойко Ю.В., о подготовке к празднованию              60 -  летия г. Обнинска и участие в праздничных мероприятиях общественных организаций созданных по этническому признаку принять к сведению.

              2.1. Руководителям общественных организаций предоставить начальнику Управления культуры и молодежной политики Администрации города Фалеевой И.Н. свои предложения по участию национальных диаспор в праздновании 60 -  летия                    г. Обнинска.
     Секретарь Совета:                                                                                                 Ю.В. Бойко